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T COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE |_ Reporte rptComprobameGastos.rd\iI
U. Ejecutora: 0002 | COORDINACION ZONAL 2 - DEPORTE Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
20 464 445
Unid. Desc: 0000 017 j012 | 20
Tipo Documente Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-CZ2-2022-1117-MEM 372
Clase d Clase de RPA RTO DEV
Reagistr:: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS I——[—I—
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operaciéy 0
Beneficiario: | 2200045504 | LOZADA ZAMBRANO SAMANTHA NICOLE /
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT HEM FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 2201 Q01 0000 0000 Viaticos v Subsistencias en el Interior 69.50
TOTAL PRESUPUESTARIO 69.50
IVA 0.00
SUB - TOTAL 69.50
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 69.50
SON: SESENTA Y NUEVE DOLARES CON 50/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: LOZADA ZAMBRANO SAMANTHA NICOLE.- PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS AL TENA DEL 22 AL 23-

09-2022 PARA ASISTIR A LA SESION S0

LEMNE POR 60 ANOS DE LA FEDERACION DEPORTIVA PROVICNIAL DE NAPO.

-

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
L
>ynom:u)o N N
Lo
FECHA: - ,-l/b
19/12/2022 h IP D

Funcionirio Responisable

Direcror Fianviera

/



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE l Reporte rptComprobanteGastos. rdic ]
U. Ejecutora: 0002 | COORDINACION ZONAL 2 - DEPORTE Fecha Elaboracion No. CUR  No. Criginal
Unid. Desc: 0000 017 |o12 | 2022 464 445

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-CZ2-2022-1117-MEM 372

RPA RTO DEV
Clase d | d |
Registro: DEVENGADO Glase de OTROS GASTOS
Cuenta

Bance: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
feneﬁciafim 2200045504 | LOZADA ZAMBRANO SAMANTHA NICOLE

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
19/12/2022
Funcienang Responsable Director Financiero
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 4
Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE I Reporte rptComprobanteGastos.rdic I
U. Ejecutora: 0002 | COORDINACION ZONAL 2 - DEPORTE Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 010 |012 2022 445 445
Tipo Documenie Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-CZ2-2022-1117-MEM 372
(
RPA RTC DEV
1 d Cl
ot COMPROMETIDO Glase deo OTROS GASTOS 11
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Bensficiario: 2200045504 |LOZADA ZAMBRANO SAMANTHA NICOLE
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 001 530303 2201 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 69.50
TOTAL PRESUPUESTARIO 69.50
VA 0.00
S5UB - TOTAL 69.50
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 69.50
SON: SESENTA Y NUEVE DOLARES CON 50/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: LOZADA ZAMBRANO SAMANTHA NICOLE.- PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS AL TENA DEL 22 AL 23-

09-2022 PARA ASISTIR A LA SESION SOLEMNE POR 60 ANQS DE LA FEDERACION DEPORTIVA PROVICNIAL DE NAPO.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
13/12/2022

Funcionariv Responsable Director Financicro




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE [ Reporte ] rptComprobanteGastos.rdlcj
U. Ejecutora: 0002 | COORDINACION ZONAL 2 - DEPORTE Fecha Elaboracién No. CUR  Ne. Original
Unid. Desc: 0000 010 (012 | 2022 445 445

Tipe Documento Respaldo Clase Dacumento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-CZ2-2022-1117-MEM 372

RPA RTQ DEV
lase d I
g:s;*;t,;: COMPROMETIDO Clase de OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Benaficiario: 2200045504 |LDZADA ZAMBRANO SAMANTHA NICOLE

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
13/12/2022

Funcionario Responsable Director Financiero
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Ministerio deil Deporte

SOLCITUD DE AUTORIZA},IdN PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTOR! BN PARA EL C}MPUMENT SERVICIOS FECHA DE SOLICITUD (dd- mm,—aaaa)
NSTITUCIONALES: rd
Z2-

LZSN- 004-2022 20-09-2022
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTAC!GN
/,/ / DATOS ff;ﬁERALEs //
IAPELLIDOS ¥ NOMBW LA QAL SERVIDOR: / PUESTO QUE OCUPA: /
LOZ NO SAMANTHA NICOLE COORDINADORA ZONAL 2
(CIUDAD - PROVINGIA DEL SERVWCIQ/ RSTITUCIONAL: ?&“\f.?,fn?E LA UNIDAD A LA QUE PERTENECELADEL -
TENA-NAPD 7 COORDINACION ZONAL 2 ORELLANA ~
Fegﬁx SALIDA / HORA SALIDA FECHA LLEGADA / HORA LLEGADA
22-09-2022 06h08 23-09-2022 13H30

KERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIOMALES:
LOZADA ZAMBRAND SAMANTHA NICOLE

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: “/

_Asistir a la "Sesién Selemne por los 60 afios de la Federacitn Deportive Provincial de Napo ”
(22-sep-2022 10h00).

LReuni6n con el equipo técnico administrativo de! edificic de la SETEA.

L Asistir a la inspecci6n de los puntos de Encuentro Activo.

TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE AUTA SALIDA LLEGADA
(Aérepo, terrestre, TRANSPORTE .
maritimo, otros) ’ yd FECHA HORA FECHA HORA
P Vehitalo FCO. DE ORELLANA-
TERRESTRE 1 ORELLANA /TENA- | 22-09-2022 06h00 22-09-2022 | 09h00
persona p NAPO L /
/| Vehiculo ENA-NAPO/FCO, o . ‘
TERRESTR ) ORELLAN 23-09-2022 08h00 1 23-09-2022 7| 13H30
personal ORELLANA -
. DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCD: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
BANCO PICHINCHA AHORRO 2205 725119
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE N FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

AN RGUIRRE CRESPO
SUBSECRETARIA DEL DEPORTE Y ACTIVIDAD FisiCA
€.C. 1716303993

ABG. SAMANTHA NICOLE LOZADA ZAMBRANO
CC. 2200045504

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO NOTA: Esta solicitud dgbgré ser presentada para su Autorizacién, con por 1o
knencs 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;

alve el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
Rutcrice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tante la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplide el servicic institucional.
Est# prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de

LCDA. MARIA BELEN AGUIRRE CRESPO descanso obligatorio, cen excepcidn de las Maximas Auteridades o de casos
SUBSECRETARIA DEL DEPORTE Y ACTIVIDAD FisicA excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su
C.C. 1716303993 delegado.
Direccion: ... [RERATTE R AR SR v Codigo postall TR L n T e -
SATPMEET I > Gobterno Juntos
“} o del Encuentro l lo logramos



Ministerio del Deporte

ITINERARIO SALIDA | ' LLEGADA .- | NOTA
FECHA 2&—0")-2022/ 23_0962 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
{dd-mmm-aaaa) ’ cprﬁphmlento del servicio institucional, desde 1a salida del lugar de
HORA . residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicig
{hh:mm) 06h00 13h30 instituctonal seglin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE . NOMBRE DE
(Aérea, terrestre, " TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA

miaritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm

7 FCO.DE T % 0/ z{ '
y ORELLANA- y .
TERRESTR Vehiculo personal ORELLANA / 22-09-2022 06h0 -09<2022 /| 0Shoo /

TENA-NAPO

TENA- . . . e

, | NaposFco. pE - - 4 _ | 30/
TERRESTRE Vehiculo perso/ny‘ ORELLAN 23-09-2022 [~ 08h0O. /26-02-202 2- 13H
ORELLANA
NOTA: En caso de haber utilizado transporte poblico, se debers adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumnplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion
se demorard e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
p superior al nimero de dias autorizados, se debers adjuntar la
AR !." autorizacion por escrito de la Méxima Autoeridad o su delegado.
LOZADA ZAMBRANO SAMANTHA NICOLE
COORDINADORA ZONAL 2
2200045504
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD © SU DELEGADO
COMISIONADO /
Firmado digitaimente
MARIA BELEN por MARIA BELEN' Firmado digitaimente por
AGUIRRE AGUIRRE CRESPO MARIA BELEN ?&?Q;ELEN AGUIRRE
Fecha: 2022.09.28
CRESPO 10:59:19 -05'00" AGUIRRE CRESPO f;;gg'zozz 10928 10:59:36
LCDA. MARIA BELEN AGUIRRE CRESPO LCDA, MARIA BELEN AGUIRRE CRESPO
SUBSECRETARIA DEL DEPORTE Y ACTIVIDAD SUBSECRETARIA DEI: DEPORTE Y ACTIVIDAD
Fisica Fisica
C.C. 1716303993 C.C. 1716303993
4V

» Gobierno  Juntos

‘s del Encuentro I o logramos



FEDERACION DEPORTIVA PROVINCIAL DE NAFPO
Direccion. Asvenida Juan Montadvo 3 (imudo )
Fundada ¢1 22 de Septiembre de 1962 _ i e
Acuerde Minicerial N7 018 ded 61 de agonio Jel 201 ' iy
= Daporie
Telefone N U0-TREA4T1

Tena, 13 de septiembre de 2022
Oficio No. 0387-ADM-FDPN

Magister
Sebastian Palacios
MINISTRO DEL DEPORTE

Presente.

De mi consideracion

Federacién Deportiva Provincial de Napo tiene ¢l honor de [nvitar a usted, a todos los actos
protocolarios programados y de manera especial 2 la Sesién Solemne, por Conmemorar los 60
ANOS DE FUNDACION Deportiva. a realizarse del jueves 135 al jueves 22 de septiembre de
2022,

Seguro de contar con su valiosa presencia, anticipo mi sincero agradecimiento.

PLANIFICACION, CONSTANCIA Y VICTORIA

TR REDENRLATION UEFUGATIVA
PROVINCIAL DE NAPO

PRESIDENCIA

TENA - NAPU - ECUADOR

PRESIDENTE
C.1: 1500831449 CEL: 0990515726 Telef: 062 886473,

Email: tedenapodlavahoo.es
CQPimm

Anexo: Invitacion.

Planificacion, Constancia y Victorly
Paging web wew odonape oig v Facebook:s oo oo o

Mail: fodvmspad D yulno o .
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GUILLERMO LASSO

GObiernO i PRESIDENTE

1« del Encuentro

Memorando Nro. MD-CZ2-2022-0915-MEMORANDO

Orellana, 20 de septiembre de 2022

PARA: Sra. Lcda. Maria Belén Aguirre Crespo
Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

De mi consideracidn:

En atencién a la sumilla inserta por parte del Mgs. Sebastidn Palaciés Ministro del
Deporte, en la que dispone asista a la Sesién Solemne por los 60 afios de la Federacion
Deportiva Provincial de Napo, la misma que se realizard en el ciudad de Tena, con fecha
22 de septiembre de 2022; conforme la invitacién recibida en el Oficio Nro.
0378-ADM-FDPN; me permito solicitar de la manera mds comedida se sirva autorizar la
comisién de servicios y aprobar la solicitud adjunta

Con sentimientos de distinguida consideracidn.

Atentamente,

Documento firmado elecirénicamente

Abg. Samantha Nicole Lozada Zambrano
COORDINADORA ZONAL

Anexos:
- 01_solicitud_para_cumplimiento_de_servicios_institucionales-signed0379555001663709222.pdf
- disposici6én_de_asistencia.pdf
- oficio_0387-adm-fdpn_federacion_de_napo0047338001663709225.pdf

Copia:
Sra. Paulina Veronica Caiza Barahona
Secretaria de Direccion-SPA3

to firmado elactroni

por Quipux

1/1
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GUILLERMO LASSO

'?' G°b|erﬂ0 | PRESIDENTE

gel Encuentro

PARA:

ASUNTO:

En atencién al memorando Nro. MD-CZ2-2022-0915 -MEMORAND®O, sirvase encontrar

Memorande Nro. MD-SSDAF-2022-0394-MEM

Quito, D.M., 21 de septiembre de 2022

Srta. Abg. Samantha Nicole Lozada Zambrano
Coordinadora Zonal

Respuesta al memorando Nro. MD-CZ2-2022-0915-MEMORANDO.

en archivo adjunto el documento debidamente suscrito.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Lcda. Maria Belén Aguirre Crespo
SUBSECRETARIA DE DEPORTE Y ACTIVIDAD FiSICA

Referencias:

- MD-CZ2-2022-0915-MEMORANDO

Anexos:

- oficio_0387-adm-fdpn_federacion_de_napo(047338001663709225.pdf
- disposicion_de_asistencia.pdf

itud_para_cumplimiento_de_servicios_institucionales-signed03795550016637092220955603001663798017.pdf

pc

nte por Quipux

14l
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¢ - del Encuentro

Memorando Nro. MD-CZ2-2022-0954-MEMORANDO

Orellana, 28 de septiembre de 2022

PARA: Sra. Leda. Maria Belén Aguirre Crespo
Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica

ASUNTO: SOLICITUD DE APROBACION DE INFORME DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

De mi consideracidén:

En referencia al memorando Nro. MD-CZ2-2022-0915-MEMORANDQ, mediante el
cual la suscrita solicité su autorizacién para la comisién de servicios realizada en la
Provincia de Napo, ciudad del Tena, con fecha 22 de septiembre, con objeto de asistir a la
“SESION SOLEMNE POR LOS 60 ANOS DE LA FEDERACION DEPORTIVA
PROVINCIAL DE NAPO.”. Me permito poner en su conocimiento el informe de
actividades realizadas durante la comisién antes mencionada, para su revision y
aprobacion.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Abg. Samantha Nicole Lozada Zambrano
COORDINADORA ZONAL

Anexos:
- 02_1_informe_del_cumplimiento_de_servicios_institucionales-signed0855307001664374639.pdf

Copia:
Sra. Paulina Veronica Caiza Barahona
Secretaria de Direccion-SPA3

Fltmado «Lect:Anleamente por:
SAMANTHA NICOLE
F, LOZADA ZAMBRANO

1/1

* Documento firmado electrdnicaments por Quipux
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Memorando Nro. MD-SSDAF-2022-0409-MEM

Quito, D.M., 28 de septiembre de 2022

PARA: Srta. Abg. Samantha Nicole Lozada Zambrano
Coordinadora Zonal

ASUNTO: Respuesta al memorando Nro. MD-CZ2-2022-0954-MEMORANDO.

En atencién al memorando Nro. MD-CZ2-2022-0954-MEMORANDO, sirvasc encontrar
en archivo adjunto el documento debidamente suscrito.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Lcda. Maria Belén Aguirre Crespo
SUBSECRETARIA DE DEPORTE Y ACTIVIDAD FiSICA

Referencias:
- MD-CZ2-2022-0954-MEMORANDO

Anexos:
- 02.1_informe_del_cumplimiento_de_servicios_institucionales-signed_(1).pdf

Copia:
Sra. Paulina Veronica Caiza Barahona
Secretaria de Direccion-SPA3

Pc

AT

ATy
P

Flrrado slectréricamente pers
T MARTA BELEN
{ AGUIRRE

? CRESPO
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7 . del Encuentro

Memorando Nro. MD-CZ2-2022-0956-MEMORANDO

Orellana, 28 de septiembre de 2022

PARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrativo Financiero

ASUNTO: SOLICITUD DE PAGO DE COMISION DE SERVICIOS Nro.
LZSN-CZ2-004-2022

De mi consideracién:

En atencién al MD-DA-2022-8116-INGR, mediante el cual se dispone la asistencia de la
Coordinadora Zonal 2 del Ministerio del Deporte a la "Sesién Solemne por los 60 afios de
la Federaci6n Deportiva Provincial de Napo", que se desarrollé en la ciudad de Tena, el
22 de septiembre de 2022, me permito poner a su consideracién la autorizacién de
comisién de servicios, asi como el informe de cumplimiento de servicios institucionales.

Conforme el Memorando MD-DF-2022-1197-MEM, en el que la Direccién Financiera
emite la certificacion presupuestaria Nro. 011, la misma que adjunto, solicito se sirva
disponer a quien corresponda el pago de la comisién de servicios referida.

Los documentos y comprobantes fisicos se remiten mediante valija con el mimero de guia
220190351236

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Deocumento firmado electronicamente

Abg. Samantha Nicole L.ozada Zambrano
COORDINADORA ZONAL

Anexos:
- solicitud, _para_eI_cumplimiento_de_scrviciosjnstitucionalcs.0702826()(]16643821 13.pdf
- md-ssdaf-2022-0394-mem.pdf
- disposicién_de_asistcncia07658140016643821 15.pdf
- oficio_0387-adm-fdpn_federacion_de_napo0249837001664382116.pdf
- sustentaciOnwdc_la_comjsi()n—si gned(759456001664382116.pdf
- validacién_de_facturas0260747001664382117 pdf
- cp_no__11_cz2-signed0821762001664382117 .pdf
- factura_combustible06864 1500166438211 8.pdf
- factura_hospedaje0202516001664382119.pdf
- md-cz2-2022-0915-memorando.pdf
- md-cz2-2022-0954-memorando. pdf

* Documanto firmado electronicaments por Quipux

1/2
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7« del Encuentro

Memorando Nro. MD-CZ2-2022-0956-MEMORANDO
Orellana, 28 de septiembre de 2022
Copia:

Sr. Ing. Cristian Oswaldo Hidalgo Fallain
Director Financiero

* Documaento firmado elscirdnicamente por Quipux
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GUILLERMO LASSO
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AMEXCS:

NDO

Orellana, 17 de noviembre de 2022

PARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrativo Financiero

ASUNTO: ALCANCE A LA SOLICITUD DE PAGO DE COMISION DE
SERVICIOS Nro. LZSN-CZ2-004-2022, REMITIDA MEDIANTE
MEMORANDQ MD-CZ2-2022-0956-MEMORANDO DE FECHA 28 DE
SEPTIEMBRE DE 2022.

De mi consideracién:

En atencién a las observaciones realizadas a la solicitud de pago inicial contenida en el
Memorando Nro. MD-CZ2-2022-0956, me permito poner en su conocimiento los
documentos requeridos con las debidas correcciones, por tal solicito se sirva continuar

con el proceso de pago de la comision de servicios Nro. LZSN-CZ2.004-2022.

Los documentos fisicos se remiten mediante valija con el ndmero de gufa 220190351485

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente, o §
1 GEMERAL pinstel '05
eaNOERA  dol Depuiie \

COORD!NACIO
ADMWMSTRMM\

RECEPCIEIN T SOCERTES

. 15};,

Documento firmado electronicamente

Abg. Samantha Nicole Lozada Zambrano
COORDINADORA ZONAL

Anexos:

d_paraﬁcumplim.iento_de_servicios_institucionales—signed03 79555001663709222_(1)_(1)-signed-signed.pdf
-02_1 _informe_delﬁcumplimiento_dc_servicios_institucionales-signed032523700l 668709186.pdf

- cp_no__11_c2z2-signed)785578001668709186.pdf

- disposicién_de_asistencia0183702001668709187 pdf

- factura_hospedaje0573646001668709187.pdf

- md-cz2-2022-0915-memorando097043000 1668709 1 87.pdf

- mid-¢cz2-2022-0954-memorando03538 14001668709 188 .pdf

- md-ssdaf-2022-0394-mem{756832001668709188.pdf

- md-ssdaf-2022-0409-mem0847666001668709190.pdf

- oﬁcio_OSS"/-adm-fdpnwfederacion_dc_napo()410191001668709192.pdf ’ g Al
- sustentaciOn_de la_comisiOn-signed0354624001668709228 pdf ! N .
- validacién_de_facturasQ755166001668709228 pdf W) .
\ ?‘S
Y
!
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4 p del Encuentro

Memorando Nro. MD-CZ2-2022-1202-MEMORANDO

Orellana, 17 de noviembre de 2022

Copia:
Sr. Ing. Cristian Oswaldo Hidalgo Fallain
Director Financieroe

Sr. Carlos Alberto Nieto Carrillo
Oficinista

: o I
e ©irmaso e.sTienizomeate por:
‘%1 SAMANTHA NICOLE
[}, LOZADA ZAMBRANO

-

Tehsfono D950

2/2
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n atencién al memorando No. MD-CZ2-2022-0859-MEMO

2, Codigo Tarea CZ2.033.

lf, L CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
Institucion: MINISTERIO DEL DEPORTE NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION ‘
Unid. Ejecutora: “OORDINACION ZONAL 2 - DEPORTE 11 08 09 22 ‘
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASEDE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMlNISTRATNOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRC | COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 U] 0noo 001 530303 2201 001 0000 opoc  Viaticos ¥ Subsistencias en el Interior $1,500.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $1,500.00
TOTAL
SON: MIL QUINIENTOS DOLARES
DESCRIPCICN:
RANDO certifico la disponibiidad presupuestaria para la tarea: "Viaticos al interior” de la Coordinacion Zonal

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO CRISTIAN
OSWALDO HIDALGO
FECHA: g FROLATE
08/09/2022
Director Financiero

E Tirmado elmclréntcamenie pars

Funcionario Responsable
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NO TIENE LOGO

(T GUEVARA BARRERA CARLOS ALONSO

Direccion Calle: AV. 15 DE NOVIEMBRE Numero: S/N
Matriz:

. . Calle: AV. 15 DE NOVIEMBRE Numero: S/IN
Direccidn
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

—

R.U.C.: 1500375876001/
FACTURA
No. 005-100-000000106

NUMERO DE AUTORIZACION

2309202201150037587600120051000000001062580343411

FECHA Y HORA DE .
AL TORIZACION: 23/09/2022 08:28:46
AMBIENTE: PROBUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

2309202201150037587600120051000000001062580343411

WI\

Razé6n Social /f Nombres y Apellidoy’

& 7{
LDZAD{ ZAMBRANO SAMANTAIA NICOLE

AHORRO POR SUBSIDIO:
{(Incluye IVA cuande corresponda)

Identificacién 2200045504 r
Fecha 2}:69!2022 / Placa / Matricula: nult Guia
Direccion: !
Cad. Cod. . N - Pracio Unitario . Precio sin Precic Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicicnal Subsidio Subsidio Descuento
6329001001 pog 100 |HOSPEDAJE.. 17.86 0.00 0.00 0.00 17.86
-}
informacion Adicional SUBTOTAL 12% 17.86
Telafono: 023342368 SUBTOTAL 0% 0.00
Email: absamanthalozada@gmail.com SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE VA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 17.86
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERD 20.00
TOTAL DESCUENTCG 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 2.14
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 20.00
VALCOR TOTAL SN SUBSIDIO 0.00
0.00
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NATHALY 4 MISHEL SERIE 001-001-
[m“s | CEL. 099914 9995

7 MATRIZ A MUYUNASIN mﬂﬂ[![]ogé
f Y GO LEZ SUARE ZACION S.R.1.

R.U.C. 1501 240608001

FACTURA

Direccion. 6_/ C@CQ_ -
CIRU c J20ouy ISy

Guia de Remision;:

EMISION VA
Z
s
v, hmpierta F M. (52-885- 200 gubtotal § ,’
RUC g - Pl""]CIOIuS[‘LZ‘*r‘ . R y
Fecha de f\UnOI’IZal o 04-04-2022 - N7 301 AL 400 oo LV A ;
rormA OF PAGO  Contribuyente Negocic Péputar |- B R /
FFECTIVO ‘?\ Regimen RIMP _l{{:s_m}e_nmf | Vs
AR
DINERD | T Suptatal
FLECTRONICO | ol

. el LA
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CREDITOEBIG _ .

GTROS
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. dei Deporte
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. el LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
7 CUMPLIDAS
" Ministerio del Deporte

LZSN-CZ2-004-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA

Lozada Zambrano Samantha Nicole 2200045504

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Coordinacien Zonal 2 Deporte

TIEMPO COMISION

LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
waTICos suessT swEn

Tena A 1ER 5 130,00 1 s 130,00
s
$
9

. ‘ ]
s
S
Peajes/Pasajes/ Combustible/Otros |

VALOR TOTAL $ 130,00

valor a sustentar 70% 5 91,00

il ! ] 30,50

Valor restante 30% ' s 39,00

VALOR VIATICO TOTAL 69,50






